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N:o 21.

Ank. till Kiksd. kansli den 21 Febr. 1888, kl. 4 e. in.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts -proposition angående 
afsöndring af jord från kungsgården Noret i Koppar
bergs län. (I. A.)

Under hänvisande till bilagdt protokoll öfver ecklesiastikärenden 
för den 31 december 1887 har Kongl. Maj:t i en till statsutskottets 
förberedande handläggning remitterad proposition (n:o 25) af samma 
dag föreslagit Riksdagen att medgifva,

att Christine församling i Falun måtte berättigas att mot ersätt
ning, som i enlighet med kongl. förordningen angående jords eller 
lägenhets afstående för allmänt behof den 14 april 1866 bestämdes, 
för alltid till sig lösa ett jordområde om 99 ar 80 qvadratmeter af 
kungsgården Noret i Kopparbergs län, med skyldighet för församlingen 
att, i händelse sådant af kungsgårdens innehafvare påfordrades, upp
sätta och för framtiden underhålla stängsel omkring det afsöndrade 
området;

äfvensom att den härför inflytande köpeskillingen måtte få an
vändas på enahanda sätt, som vore bestämdt i fråga om köpeskillingarna 
för de hemman och lägenheter, hvilkas försäljning egde rum jemlikt 
kongl. brefvet den 29 maj 1874.

Af ofvannämnda stadsrådsprotokoll inhemtas: att församlingen mot 
erhållande af den sökta förmånen förklarat sig på förekomna anled-
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nirrgar vilja afstå från den rätt till inköp af mark från samma kungs
gård, som Riksdagen i skrifvelse till Kongl. Maj:t den 20 maj 1882 
medgifvit för kyrkogårds anläggning; att en del af det nu till afsön
dring föreslagna området vore nödigt för erhållande af lämplig väg 
till församlingens nya begrafningsplats, under det att församlingen hade 
för afsigt att pryda deri öfriga delen medelst planteringar och andra 
anläggningar, samt att nuvarande arrendatorn af kungsgården Noret 
yrkat ersättningsbeloppets bestämmande genom expropriation, hvilket 
förfaringssätt församlingen förklarat sig villig att, der så erfordades, 
underkasta sig; och får utskottet hemställa,

att Riksdagen må bifalla Kongl. Maj:ts föreva
rande framställning.

Stockholm den 21 februari 1888.

På statsutskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.


